附件3
授权委托书
（示范文本）

一、委托人：         小区     栋     单元     位业主（名单见附表）。
二、受委托人：以下     位业主代表作为实施小组：
	序号
	房号
	姓名
	身份证号
	联系电话

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


其中，实施小组总负责人为：              
三、委托权限：申领现状地形图，筹集建设资金，委托设计单位、监理单位、施工单位、维保单位、代理机构等单位并签订相关合同，确定设计方案和电梯型号，申请规划许可、规划验收、小散工程备案等报建、报验工作，重大事项组织征求相关业主意见，组织协调其他相关问题等。
四、委托时间：         年    月     日。
附表：委托人名单

附表：
委托人名单
	序号
	房号
	业主签名按手印
	身份证号码

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
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